
C/04/02   
Kód klienta: C060212955 

 

1 

 

Příloha č. 5 

Cafeteria mojeBenefity 
 
 

I. Předmět 

1) Předmětem tohoto dokumentu je úprava některých aspektů systému Cafeteria. Pojmy začínající velkými 
písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve Smlouvě, případně všeobecných 
obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy („VOP“). 

2) Klient se zavazuje zaplatit Sodexo za používání systému Cafeteria a za Benefity a služby objednané 
prostřednictvím systému Cafeteria odměny za podmínek Smlouvy a VOP. Odměna náležející Sodexo za užívání 
služeb Cafeteria v závislosti na funkcionalitách systému Cafeteria je uvedena v čl. III. níže a aktuální ceny 
jednotlivých Benefitů jsou uvedeny v systému Cafeteria, kde jsou pravidelně aktualizovány. Klient tímto 
prohlašuje, že se seznámil s aktuálními cenami Benefitů k datu uzavření Smlouvy.  

3) Konkrétní funkcionality poskytované Klientovi společností Sodexo v rámci systému Cafeteria jsou podrobně 
vymezeny v systému Cafeteria. Nastavení systému Cafeteria pro Klienta – Check-list (úvodní nastavení 

systému), tvoří Přílohu č. 6 Smlouvy.  

II. Zúčtovací období  

1) Zúčtovací období činí 1 měsíc a bude vždy končit k  poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
2) Sodexo poskytuje Klientovi garanci dostupnosti systému Cafeteria pro potřeby Klienta na minimální úrovni 

 99,5 % Zúčtovacího období. Garantovaná reakční doba je stanovena v Reklamačním řádu.    

III. Úhrada služeb a další ujednání 

1) Klient je povinen hradit Benefity objednané prostřednicím systému Cafeteria následujícím způsobem: 
a. Benefity Sodexo objednané Klientem a Beneficienty budou účtovány Klientovi společně 

v jednotné Faktuře, a to dle aktuálních cen uvedených v systému Cafeteria v okamžiku 
objednávky a případně služeb uvedených v Ceníku individuálním, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy. 
Na základě Seznamu objednaných Benefitů bude vystavena Faktura bezprostředně po skončení 
Zúčtovacího období a bude splatná do 30 (slovy: třiceti) dní od jejího vystavení Klientovi.  

2) V případě prodlení s úhradou Faktury přesahující 45 (slovy: čtyřicet pět) kalendářních dnů, je Sodexo oprávněno 
pozastavit přístup Klienta, Beneficientů, jiných Klientových zaměstnanců či dalších osob jednajících jménem 
Klienta do systému Cafeteria. 

 

IV. Kontaktní údaje Stran 

Pro koordinaci vztahů a spolupráce vyplývajících z tohoto dokumentu (Cafeteria mojeBenefity) budou Strany 
využívat kontaktní místa a osoby uvedené v případě společnosti Sodexo v Reklamačním řádu a v případě Klienta 
Kontaktní osobu, příp. ve věcech souvisejících s provozem systému Cafeteria touto kontaktní osobu: 

Funkce:              

Jméno: XXX           

Adresa podniku: Růžová 943/6, Praha - Nové Město, 11000              

E-mail: XXX             

Telefon: XXX              

Fax:               

Web:               

Klient odpovídá za správnost výše uvedených kontaktních údajů a za jejich včasnou aktualizaci. 

V. Společná a závěrečná ujednání 

1) Strany se dohodly, že Sodexo bude pro Klienta v rámci služeb správy systému Cafeteria na úvodní stránce 
Klienta v doméně mojeBenefity průběžně vytvářet a poskytovat obsah, který bude propagovat nové Partnery 
poskytující Benefity a časově omezené slevy a výhody nabízené Partnery v rámci systému Cafeteria.   

2) Klient souhlasí, aby Sodexo pro případ, že s tím vysloví v rámci systému Cafeteria svůj souhlas také Beneficient, 
využívalo za účelem šíření obchodních sdělení (např. zasílání informací o novinkách a možnostech v rámci 
systému Cafeteria) elektronické kontakty, které mu Beneficient poskytne. Beneficient má možnost svůj souhlas 
s odběrem novinek kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo. 

  

 

 


